



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Svenska Vinbolaget i Danmark ApS

A.P. Møllers Allé 9 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 72 70 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2021.

---

**Jonas Gullberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svenska Vinbolaget i Danmark ApS A.P. Møllers Allé 9 A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 34 72 70 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Gullberg
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Lilla Bommen 2, 40424 Göteborg
<b>Modervirksomhed</b>	AB Vallda Investment Support & Services

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af alkohol og vin, såvel som andre relaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>242</b>	<b>-83.815</b>
Andre finansielle indtægter	0	17.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.185	-14.195
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.943</b>	<b>-80.557</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.943</b>	<b>-80.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.943	-80.557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.943</b>	<b>-80.557</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	20.068	20.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.068	20.068
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.068</b>	<b>20.068</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	305.449	385.642
Varebeholdninger i alt	305.449	385.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.077	18.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.649	0
Andre tilgodehavender	6.768	6.556
Tilgodehavender i alt	86.494	25.049
Likvide beholdninger	39.982	44.180
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>431.925</b>	<b>454.871</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>451.993</b>	<b>474.939</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	39.946	50.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>119.946</u></b>	<b><u>130.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.881	192.998
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.881</u>	<u>192.998</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.869	107.797
Anden gæld	182.297	43.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.166</u>	<u>151.052</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>332.047</u></b>	<b><u>344.050</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>451.993</u></b>	<b><u>474.939</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-318.554	-238.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.557	-80.557
Gældseftergivelse	0	450.000	450.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	50.889	130.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.943	-10.943
	<b>80.000</b>	<b>39.946</b>	<b>119.946</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.389	13.876
Andre finansielle omkostninger	<u>8.796</u>	<u>319</u>
	<b><u>11.185</u></b>	<b><u>14.195</u></b>